

ÅRSREDOVISNING

för

Dentique Kristian Hellgren Aktiebolag

Org.nr. 556274-8490

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kristian Hellgren, Styrelseledamot
2024-01-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver tandläkarpraktik samt forskning och produktutveckling
Helsingborg

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	3 370 965	3 179 106	2 570 764	2 533 872
Resultat efter finansiella poster	1 382 283	37 918	208 782	79 844
Soliditet (%)	61	73	60	64

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat vilket är linje med ledningens strateg för företaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	909 178	286 465	1 315 643
Utdelning			-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning			286 465	-286 465	0
Årets resultat				702 758	702 758
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>195 643</u>	<u>702 758</u>	<u>1 018 401</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 195 643
Årets resultat	<u>702 758</u>
	898 401

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>898 401</u>
	898 401

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 370 965	3 179 106
Övriga rörelseintäkter		0	109 615
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 370 965</u>	<u>3 288 721</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-519 346	-892 057
Övriga externa kostnader		-937 080	-1 062 500
Personalkostnader	2	<u>-436 881</u>	<u>-869 793</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 893 307</u>	<u>-2 824 350</u>
Rörelseresultat		1 477 658	464 371
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-12 501	-417 825
Ränteintäkter		2 994	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-78 309	0
Räntekostnader		<u>-7 559</u>	<u>-8 628</u>
Summa finansiella poster		<u>-95 375</u>	<u>-426 453</u>
Resultat efter finansiella poster		1 382 283	37 918
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-350 000</u>	<u>345 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-350 000</u>	<u>345 000</u>
Resultat före skatt		1 032 283	382 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		-329 525	-96 453
Årets resultat		<u>702 758</u>	<u>286 465</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>74 550</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		74 550	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	38 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	74 550
Andra långfristiga fordringar	7	<u>1 237 190</u>	<u>200 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 237 190	312 550
Summa anläggningstillgångar		1 311 740	312 550
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		80 521	40 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>112 278</u>	<u>163 015</u>
Summa kortfristiga fordringar		192 799	203 015
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>758 155</u>	<u>1 531 005</u>
Summa kassa och bank		758 155	1 531 005
Summa omsättningstillgångar		950 954	1 734 020
SUMMA TILLGÅNGAR		2 262 694	2 046 570

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		195 643	909 178
Årets resultat		702 758	286 465
Summa fritt eget kapital		<u>898 401</u>	<u>1 195 643</u>
Summa eget kapital		1 018 401	1 315 643
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		467 000	117 000
Summa obeskattade reserver		<u>467 000</u>	<u>117 000</u>
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		23 383	52 092
Summa långfristiga skulder		<u>23 383</u>	<u>52 092</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		28 800	28 000
Leverantörsskulder		34 628	201 535
Skatteskulder		318 715	57 840
Övriga skulder		309 750	25 368
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 017	249 092
Summa kortfristiga skulder		<u>753 910</u>	<u>561 835</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 262 694	2 046 570

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5
Övriga materiella anläggningstillgångar

Not 2 Medelantal anställda 2022/2023 2021/2022

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 2,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	1 505 604	1 505 604
Utgående anskaffningsvärden	1 505 604	1 505 604
Ingående avskrivningar	-1 505 604	-1 505 604
Utgående avskrivningar	-1 505 604	-1 505 604
Redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar 2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	0	
Omklassificeringar	74 550	0
Utgående anskaffningsvärden	74 550	0
Redovisat värde	74 550	0

Investeringsguld

Not 5	Andelar i koncernföretag	2023-06- 30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	38 000	38 000
	Försäljningar	<u>-38 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>38 000</u>
	Redovisat värde	0	38 000

ABC Holding likviderat

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	74 550	74 550
	Omklassificeringar	<u>-74 550</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>74 550</u>
	Redovisat värde	0	74 550

Dentique Kristian Hellgren Aktiebolag

Org.nr. 556274-8490

Not 7	Andra långfristiga fordringar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
	Tillkommande fordringar	1 315 499	0
	Reglerade fordringar	<u>-200 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 315 499	200 000
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	<u>-78 309</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-78 309</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	1 237 190	200 000

Avser kaitalförsäkringar

Not 8	Långfristiga skulder	2023-06-30	2022-06-30
--------------	-----------------------------	-------------------	-------------------

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Kristian Hellgren
Kristian Hellgren

2023-12-29